
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JU.? £ М М  № SJT/3JL-JC

Иркутск

О назначении депутатской 
проверки

Рассмотрев требование группы депутатов Законодательного Собра
ния Иркутской области о назначении депутатской проверки по вопросу 
неисполнения Правительством Иркутской области Указа Президента Рос
сийской Федерации от 31 декабря 2014 года № 833 «О повышении эффек
тивности авиатранспортного обеспечения Иркутской области», руковод
ствуясь статьями 47, 48 Устава Иркутской области, статьей 32 Закона Ир
кутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собра
нии Иркутской области», Законом Иркутской области от 3 июля 2009 года 
№ 48/14-оз «О депутатской проверке в Иркутской области», Законодатель
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить депутатскую проверку по вопросу неисполнения Пра
вительством Иркутской области Указа Президента Российской Федера
ции от 31 декабря 2014 года № 833 «О повышении эффективности авиа
транспортного обеспечения Иркутской области».

2. Установить срок проведения депутатской проверки -  до 20 августа 
2019 года.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров

http://www.ogirk.ru

